In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


| Gu TBBDD NaB—Heinigungs-Automat NHA Enn BA

-~ REINIGUNGSTECHNIK

Art.Nr.2096.05
A9 Ersatzteilkatalog 000.18.280 -0





56

57

0

N \\%/

Sl

ﬁhﬁ. _ﬁ

II'I_—‘

E 3761






EZ"OOSZ . OO Ersatz - Zahnrdder fir folgende Birstenmotore : 092.39 090

0392..39 091

"

EENE 092.39. 386
EEEE 092.39.387
NRA G600 : | : |
NRA FOO ,1 :
WRA 800 1 39.606 %
WRA 7000 T 39.609 x%
NRA 1700 BsE ' :
AN
AR e
RN
NANNNAN
092.39.607 * Ny | 092.39.605 *
092.39.610 * * N 092.39.608 * *
. tﬁ
BANVEINN

* gultig ab 1.7.92 { Datum siehe Typenschild Motor )
* % glltig bis 30.6.92 ( Datum siehe Motorflansch-Front ,eingeprdgt )





00121.000

™
0~

Norm - Bezeichnuny

Bild eile-Nr. Stiick
Fig. N piéces Numero de la norme ‘lhr.
No. P..ts—No. Bezeichnung Bésignation Descriptiva Standard Description dbr.

L. 9092.,29.79¢ Stoflstange rechts Pare-chocs droite Bumper RH 1

2 ©92,29.728 Leiste rechts Plaque droite Plate RH 1

3 ©92.29.727 StoBstange links Pare-choces gauche Bumper LH 1

4 @92.29.729 Leiste links Plaque gauche Plate LH 1

5 @92.29.730 VerschluBhaken Crochet Hook 1

6 ©92.29.731 Schraube Vis Screw 4

7 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 28

8 @92.29.491 Scheibe Rondelle Washer 20

9 24.1421.14 Mutter Ecrou Nut M6 DIN 934 16
18! ©92.29.7732 Befestigungsleiste Profil diarrét Plate 1
11 22.6417.37 Schraube Vis Screw B4,2x16 DIN 7981 25
12 ©92.29.733 Abdeckung links Couvercle gauche Cover LH 1
13 ©92.,29.734 Abdeckung rechts Couvercle droite Cover RH 1
14 ©92.29.088 Fithrungsrad Roue Wheel 2
15 ©92.29.735 HMutter Ecrou Nut 2
16 ©92.29.736 Dichtgumnmi Plaque caoutchouc Flap 1
17 ©92.29.737 Dichtgummi rechts Plaque caout.droite Flap RH 1
18 @92.29.738 Dichtgummi links Plaque caout.gauche Flap LH 1
13 @92,29.739 Schraube Vis Screw 9
20 092.29.74@ Scheibe Rondelle Washer 8
21 ©92.29.741 Gummischeibe Rondelle de caout. Rubber washer 16
22 ©52.29.742 Buchse Douille Bushing 8
23 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Lock washer B& DIN 127 20
24 ©052.29.447 Scheibe Rondelle Washer 18
25 24.1421.18 Mutter Ecrou Nut M8 DIN 934 10

E 3761 1/3





Q0121.000

Norm - Bezeichnuny Stiick

Fli. *o niftes _ _ Numero de Ia norme Nbr.
No. Farts — No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
26 ©92.29.743 Strebe Barre Bar 4
27 ©92.29.744 Rahmen Chéassis Base 1
28 @92.29.391 Schraube Vis Screw 8
29* @92,29,1745 Sechskantmitnéhmer Moyeu d’entrainement Drive hub * bis Serien Nr. 9197362 2
29* @92.39,185 Sechskantmitnehmer Moyeu d’entrainement Drive hub * ab Serien Nr. 9197363 2
30 @92.29.492 PaBfeder Clavette paralléle Key 2
31 @92.29.746 Kugelraste Cliquet Ball latch 6
32 ©9592.29.350 Schraube Vis Screw . 2
33. @92.29.247 Schraube Vis Screw i 1
34 @92.29.747 Aufnahmeflansch Flasque Flange 2
35 @92.29.458 Schraube Vis Screw 6
36 ©92.29.748 Mutter Ecrou Nut 6
37 @92.29,425 Gabelkopf Fourchette Fork 1
38 @92.29.750 Schraube Vis Screw 1
39 24.1426.18 Mutter Ecrou Nut M8 DIN 986 1
40 ©92.29.913 Tréager Support Support 1
41 @92.29.914 Seilscheibe Poulie Cable pulley 1
42 ©92.29,752 Batteriekasten Bofte de batterie Battery box il
43 ©92.29.753 Schraube Vis Screw 2
44 24,1421.06 Mutter Ecrou Nut M3 DIN 934 2
45 ©92.29.387 Buchse Douille Bushing 2
46 @92.29.754 PVC - Buchse Douille PVC PVC - bushing 4
47 ©@92.29.755 Distanzring Anneau distance Spacer 2
48 ©92.29.756 Rolle Rouleau Roller 2
49 ©@92.29.757 Batterietriger Support de bhatterie Battery base 1

E 3761 2/3





Norm - Bezeichnuny Stiick

00121.000

Bild eile-Nr.
Fig. I . piéces _ ) Numero de la norme Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
51 ©92,29.758 Abdeckhaube Capot Front cover 1
52% ©92.29.759 Bilirstenmotor silberf. Moteur 24 V Brushes motor * bis Serie Nr. 9197362 2
52* ©92.39.386 Biirstenmotor schwarz Moteur 24 V Brushes motor * ab Serie Nr. 9197363 2
53 ©92.29.760 Kabelverbinder Pole avec collier Terminal 4 - 6 mm 1
3-fach
54 @92.29.717 Unterlage Cale Shim 2
55 ©92.29.178 Scharnier Charniére Hinge 2
56 ©@92.29.250 Schraube Vis Screw 8
57 @92.29.381 Scheibe Rondelle Washer 14
58 24.1421.12 Mutter Ecrou Nut M5 DIN 934 14
59 092.29.437 Schraube Vis Screw 6
6@ ©92.29,385 Sicherungsseil Cable de fixation Cover retainer 1
61 @92.29.761 Mutter Ecrou Nut 1
62 @92.29.762 Scheibe Rondelle Washer 2
63 @92.29.763 Hinweisschild Décalcomanie Label 2
65 @9%92.29.129 Verbindungskabel- Cable - raccord Connector |
Batterie
66 ©@92.29.915 Buchse Douille Bushing 2
67*% ©92.39.001 Hiilse Douille Bush * ab Serie Nr. 9197363 3
E 3761 3/3





E 3762 A
NRA 600 BA






L

Norm - Bezeichnuny Stiick

300121.000

Bild . _.e-Nr.
Fig. I piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
L wa092529 767 Hebel Levier Lever 1
2 ©92.29.768 Haltewinkel Support Lever support 1
3 ©92.29.769 Knopf Poignée Knob 2
4 @92.29.77@ Buchse Douille Bushing 6
3 092,29.391 Schraube Vis Screw 16
6 ©92.29.771 Scheibe Rondelle Washer 6
7 24.1426.18 Mutter Ecrou Nut M8 DIN 980 4
8 21.1441.46 Schraube Vis Screw M6x16 DIN 933 10
9 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 18
10 ©92.29.491 Scheibe Rondelle Washer 8
11 24.1421.14 Mutter Ecrou Nut M6 DIN 934 10
121 286218 .14 Gabelkopf Fourchette Fork G6x24 DIN 71752 5
13, ©@92..29:79372 Verbindungsstange oben Tige supérieur Rod above 1
14 ©92.29,773 Verbindungslasche Levier Lever 1
15 ©92.29.774 Verbindungsstange unt. Tige inférieur Rod below 1
16 ©92.29.459 Ventilhebel Levier de soupape Valve lever 1
17 @%92.29.024 Ventil Soupape Valve 2
18 ©@92.29.775 Ventilhalter Support de soupape Valve support 1
19 @92.29.776 Distanzplatte Plaque distance Spacer 1
20 ©92.29.456 SchlauchanschluB Nipple de tuyau Coupling 2
21 ©92.29.777 Zweiwegeverteiler Piéce de distribution Two way 1
22 ©92.29.778 Schlauchschelle Collier Clamp 2
23 ©92.29.779 Schlauch Tuyau Hose 380 mm 1
24 ©@92.29.780 Schlauch Tuyau Hose 2
25 ©92.29.781 Schlauchhalter Supporte de tuyau Choper hose 2

E 3762 A L3





300121.000

Norm — Bezeichnuny Stiick

Bild '\ _.de-Nr.

Fig. ¥ piéces Numero de la norme Nbr.
No. FParts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
26 @92.29.782 Antriebsmotor Moteur Drive motor 1
28 ©92.29.740 Scheibe Rondelle Washer 6
29 ©92,29.447 Scheibe Rondelle Washer 19
30 ©92.29.492 PaBfeder Clavette paralléle Key 1
31 ©92.29.783 Kettenritzel Pignon de chaine Pinion 1
32 092.29.784 Kettenrad Pignon de chaine Crown 1
33 ©92.29.785 Kette Chaine Chain 1
34 ©92.29.786 KettenschloB Tendeur de chaine Chain link 1
35 @91.18.025 Schraube Vis Screw -~ ° 1
36 @92.29.739 Schraube Vis Screw 1
37 24.1421.18 Mutter Ecrou Nut M8 DIN 934 15
38 24.,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 8
3% ©92.29.787 Rad Roue Wheel 2
40 ©92.29.788 Welle Arbre Shaft 2
41 ©@92.29.432 Flanschlager Flasque de palier Bearing flange 4
42 ©92.29.789 Geh&duse Bofte Housing 2
43 ©92.29.790 Sternrad Pignon conique Crown 2
44 ©92.29.791 Satelitenrad Pignon conique Sattelite 2
45 ©92.29.792 Distanzbuchse Douille Spacer 2
46 ©92.29.812 Achse Axe Axle 1
47 ©92.29,793 6ldichtring Joint d'huile O0il retainer 2
48 ©92.29,794 Kugellager Roulement & hille Bearing 2
49 @92.29.795 Schraube Vis Screw 4
5@ ©92.29.796 Kabelbaunm Cable faisceau Wiring harness 1
51 @92.29.797 Halteschelle Collier Clamp 6

E 3762 A 2/3





B00121.000

Norm - Bezeichnun.

Bild .ile-Nr. Stiick
Fig. J. pieces Numero de la norn  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Description Nbr.
52 ©92.29.798 Schraube Vis Screw 6
53 ©92.29.799 Platte Plaque Plate 1
54 ©92.29.800 Haltewinkel unten Equerre fixation inf. Bracket helaw 1:
55 0©92.29.801 Buchse Douille Bushing 1
56 ©92.29.425 Gabelkopf Fourchette Fork 1
57 ©92.29.802 Gewindestift Goujon Dowel 1
58 @92.29.249 Bowdenzugdraht Commande Bowden wire 1
59 ©92.29.803 Bowdenzughiille Gaine Sheath 1
60 ©592.29.263 Feder Ressort Spring 1
61 ©92.29.804 Feder Ressort Spring 1
62 @92.29.259 AnschluBnippel Nipple Holdfast 1
63 ©92.29.805 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
64 ©92.29.806 Haltewinkel Equerre fixation Bracket 1
65 ©52.29.807 Mikroschalter Contacteur Microswitch 1
66 ©92.29.539 Schraube Vis Screw 2
67 24.1421.06 Mutter Ecrou Nut M3 DIN 934 2
68 ©92.29.408 Scheihe Rondelle Washer 4
69 ©92.29.808 Haltewinkel oben Equerre fixation sup. Bracket above 1
70 ©92.29.606 T-Verschraubung T-Boulonnage T~Bolting i
71 ©92.29.453 Verschraubung Raccord Joint screw il
72 ©92.29.809 TFeder Ressort Spring 1
73 ©92.29.262 Verstellstiick Piéce de réglage Adjusting part 1
74 ©92.29.810 Abdeckung Protecteur Protection 1
75 25.5231.54 PaRBfeder Clavette Key A5x5x20@ DIN 6885 4
76  ©92.39.389 El. Absperrventil 1/2" Soupape 1/2" Solenoid valve 1/2" 18120 1

E 3762 A 3/3





AT





Bild Teile-Nr.
Fig. N piéces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme \bhr.

0121.000

No. Parts —No. Bezeichnung Beésignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 ©92.29.813 Rahmen Chéassis Base il
2 ©92.29.814 Lasche Bride Strap 4
3 ©92.25.815 Schraube Vis Screw 8
4 ©92.29,447 Scheibe Rondelle Washer 17
5 24.8195.18 TFederring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 25
6 24.1421.18 Mutter Ecrou Nut M8 DIN 934 20
7 ©92.29.258 Filihrungsstiick Piéce de guidage Guide part 2
8 ©92.29.398 Sicherungskette Chaine d'arrét Lock chain 2
9 22.6417.37 Linsenblechschraube Vis Screw B4,2x16 DIN 7981 2

16 ©92.29.381 Scheibhe Rondelle Washer 2

11 24.1421.22 Mutter Ecrou Nut M1©® DIN 934 1

13 24.1421.14 Mutter Ecrou Nut M6 DIN 934 18

14 092.29.491 Scheibe Rondelle Washer 18

15 @92.29,916 Seilscheibe Poulie Pulley 1

16 ©92.29.742 Buchse Douille Sleeve 1

17 @92.29.739 Schraube Vis Screw 1

18 ©92.29.917 Winkel Equerre Bracket 1

19 ©92.29.918 Kabel Cahbhle Cabel 1

20 @92.29.816 Tragwinkel Support Support 1

21 ©92.29.817 Hehel Levier Lever 1

22 092.29.421 Pedal Pedale Pedal 1

23 ©92.29.420 Pedalgumni €aoutchouc-pedale Pedal rubber 1

24 24.1426.18 Mutter Ecrou Nut M8 DIN 980 14

25 @92.29.623 Schraube Vis Screw 8

26 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 18

A 12

E 3763 1/4





300121.000

Norm - Bezeichnuny Stiick

Bild  cile-Nr.

Fig. N piéces Numero de la norme- \br.
No. Parts - No. Bezeichnung Bésignation Descriptivn Standard Description Nbr.
27 @92.29.818 Haltelasche Bride Strap 2
28 ©092.29.819 VWelle Axe Shaft d
29 ©092.29.425 Gabelkopf Fourchette Fork 2
30 ©092.29.474 Gewindestift Goujon Dowel 1
31 092.29.086 Feder Ressort Spring 2
32 ©52.29.416 Federhalter Arrét de ressort Spring holder 1
33 ©92.29.417 Schraube Vis Screw 1
34 ©592.29.418 Buchse Douille Sleeve 1
35 ©92.29.021 Feststellknopf Poignée Knob 3
36 ©92.29.820 Buchse Douille Sleeve 1
37 ©92.29.206 Buchse Douille Sleeve 1
38 24.1426.24 Schraube Vis Screw M12 DIN 980 1
39 ©92.29.364 Gelenkstiick Piéce de réglage Adjusting part 1
40 ©92.29,087 Feder Ressort Spring 1
41 ©92.29.199 Aushebungsplatte Plaque Plate 1
42 ©92.29.200 Mutter Ecrou Nut 1
43 @92.29.196 Zapfen Goujon Pin 1
44 092.29.013 Kugelgelenk Rotule Ball joint 1
45 @92.29.821 Distanzbuchse Douille distance Spacer 1
46 @92.29.011 Kugelgelenk Rotule Ball joint 1
47 @92.29.010 Kugelgelenk Rotule Ball joint 1
48 ©92.29.012 Verstellstiick Piéce de réglage Adjusting part 1
49 092.29.700 SaugfuBtriger Support Sgeegee selvage 1
50 ©92.29.703 Rad Roue Wheel 1
51 @92.29.702 Buchse Douille Sleeve 2

A13

E 3763 2/4





i00121.000

Norm - Bezeichnun,,

Bild . eile-Nr. Stiick
Fig. V _ piéces Numero de la norme . }br.
No. Parts —No. Bezeichnung Gésignation Descriptiun Standard Description Nbr.
52 ©92.29.701 Schraube Vis Screw al
53 ©952.29.822 Halteprofil Profil d"arret Extrudet 1
54 092.29.823 Saugeinsatz Corps Lave-sol Squeegee insert ik
55 ©92.29.707 O0-Ring Anneau-0 O-Ring 1:
56 ©92.259.696 Dichtung Joint Gasket 1
57 JArti.NE. SaugfuBgummi fir Profil-Lame Squeegee rubber 2
©2100.20 Klemmprofil racleuse

58 ©92.25.048 Laufrad Roue Wheel 2
59 ©92.29.391 Schraube Vis Screw 8
60 ©@92.29.919 Hebel Levier Lever 1
61 ©92.29.920 Kugelgelenk Rotule Balll: joint 1
62 @92.29.921 Distanzscheibe Rondelle distance Distance washer 1
63 ©92.29.922 Buchsge Douille Sleeve 1
64 ©92.29.706 Mutter Ecrou Nut 1
65 ©92.29.923 Schraube Vis Screw 1
66 ©@92.29.924 Feder Ressort Spring 1
67 ©92.29.925 Hebelarm Levier Lever 1
68 ©92.29.926 Hebelfithrung Guidage Lever qguide 1
69 ©92.29.824 Frontplatte Plaque Plate 1
7@ ©92.29.704 Scheibe Rondelle Washer 2
71 ©92.29.705 Scheibhe Rondelle Washer 1
72 ©92.29.697 Rad Roue Wheel 2
73 ©92.29.927 Schraube Vis Screw 1
74 ©92.29.762 Scheibhe Rondelle Washer 2
75 ©92.29.449 Scheibe Rondelle Washer 1

Ak

E 3763 3/4





10121.000

Bild ieile-Nr. Norm — Bezeichnuny Stiick
Fig. N piéces _ Numero de la norme' - Vbr,
No. Parts —No. Bezeichnung beésignation Descriptiun Standard Description Nbr.

76  ©92.29.928 Anschlag
77 ©92.29.023 Randelschraube

Butée Adjustable stop

Vis Screw

A']S E 3763 4/4





E 364 A

A16





2300121.000

Norm — Bezeichnun, Stiick

Bild eile-Nr.
Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 ©92.29.825 Behdlter Réservoir Tank 1
2 092.29.826 Gewindestift Goujon Stud 1
3 ©52.29.827 Schelle Collier Clamp 1
4 ©92.29.105 Schmutzfilter Filtre Filter 1
5 @92.29.828 Schlauch Tuyau Hose 1
6 ©@92.29.829 SchlauchanschluB Nipple de tuyau Pipe joint 1
7 ©92.29.830 VerschluBstopfen Bouchon Drain plug 1
8 ©92.29.831 Knopf Poignée Knob 1
9 ©92.29.182 Schlauchklemme Collier Clamp 1
16 ©92.29.25@ Niet Rivet Rivet 6
11 ©92.29.832 Abdeckung Protecteur Protection 1
12 ©52.29.833 Dichtgummi Joint a caoutchouc Rubber profile 1
14 ©92.29.312 Schlauchschelle Collier Clamp 2
15 ©92,29.097 Halter Support Bracket 1
16 ©92.29.003 Schwimmer Flotteur Floating |
17 @92.29.687 Schwimmerdichtung Joint Gasket 1
18 ©92.29.834 Batterieabdeckung Capot de batterie Cover battery ]
19 ©92.29.835 Batterieplatte Plaque Plate 1
20 ©92.29.836 Abdeckplatte rechts Plaque droite Plate right 2
21. @92.29.837 Batterietrager Support Support 1
22 ©92,29.838 Rahmen Chassis Frame 1
23 ©92.29.514 Schraube Vis Screw 2
24 ©92.29.210 Schraube Vis Screw 5
25 ©92.29.247 Schraube Vis Screw 8
26 24.1421.14 HMutter Ecrou Nut MG DIN 934 17

E 3764 A 1/3





20121.000

Norm - Bezeichnuny

Bild aeile-Nr. Stiick
Fig. . piéces Numero de la norm  Nbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
27 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 13
28 ©92.29.491 Scheibe Rondelle Washer 12
29 ©92.29.328 Batteriepol (+) Borne (+) Terminal (+) 2
30 ©92.29.327 Batteriepol (-) Borne (-) Terminal (-) 2
31 ©92.13.174 Steckerkupplung Raccord a emboitement Charger plug 2
32 ©92.29.839 Riemen-Set Jeu band élastique Belt-Set 1

34 ©952.29.023 Randelschraube Vis Screw 2
35 ©92.29.096 Filterdeckel Couvercle Cover 1
36 ©92.29.715 Schraube Vis Screw 2
37 ©52.29.042 Filter Filtre Filter d

= @92.39,117 Schutzgitter Protecteur Potection 1
38 ©92.29.093 Motorabdeckung (2) Capot (2) Cover (:2) L Motorxr: 2-stufig: 1
38A 092.39.362 Motorabdeckung (2) Capot (2) Cover (2) f. Motor 3-stufig 1
39 ©92.29.243 Dichtung Joint Gasket il
40 ©952.29.092 Saugmotor (2-stufig) Moteur Electricmotor 2-stufig 1
40A ©92.39.116 Saugmotor (3-stufig) Moteur Electricmotor d=stufiyg 1
41 ©92.29.094 Motorabdeckung (1) Capot de moteur (1) Coat for motor f. Motor 2-stufig 1
41A ©92.39.363 Motorabdeckung (1) Capot de moteur (1) Coat for motor (1) f. Motor 3-stufig 1
43 @92.29.354 Schraube Vis Screw 2
45 ©92.29.217 SchlauchanschluB Nipple de tuyau Pipe joint 6
46 ©92.29.007 Schlauch Tuyau Hose 1
47 ©92.29.043 Schlauch Tuyau Hose 1
48 ©92.29.211 Buchse Douille Sleeve 1
49 ©92.29.840 Filterdeckel Couvercle Cover 1
50 ©@92.29.841 Filter Filxre Filter 1
51 ©@52.29.250 Schraube Vis Screw 4

E 3764 A 2/3





Bild .eile-Nr. Norm - Bezeichnuny Stiick

00121.000

Fig. " pieces Numero de Ia norme ~ Nbr.
No. Farts - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
52 ©92.29.381 Scheibe Rondelle Washer 4
53 24.1421.12 Mutter Ecrou Nut M5 DIN 934 4
54 @92.29.842 Scharnier Charnieéere Hinge 4
55 @92.29.843 Magnet Magnéto Magnetic gripping 4
56 ©@92.29,167 Mutter Ecrou Nut 8
57 ©92.29.541 Mutter Ecrou Nut 8
58 @92.29.844 Schraube Vis Screw 8
59 @92.29.753 Schraube Vis Screw 8
60 24.1421.06 Mutter Ecrou Nut M3 DIN 934 8
62 ©92.29.845 Scheibe Rondelle Washer 8
63 ©®92.29.355 Sicherungskette Chaine Drain plug chaine 1
64 ©92.29.846 Schlauch Tuyau Hose 1
65 ©92.29.899 Schlauch Tuyau Hose 1
66 ©952.29.847 Klebeschild Décalcomanie Label 2
67 ©92.29.848 Buchse Douille Sleeve 2
68 ©@92.29.849 Abdeckplatte links Plaque gauche Plate left 1
69 092.29,095 Befestigungsschelle Collier Clamp 1
70 ©92.29.376 Motorhalterung Support de moteur Motor support 1
71 21.1441.52 Sechskantschraube Vis Screw M6x30 DIN 933 2
72 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer AG,4 DIN 125 4
3 24,8195.714 Federring Rondelle Grower L-washer B6 DIN 127 2
74 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 2

E 3764 A 373










00121.000

o
N

Norm - Bezeichnun,,

Stiick

Bild eile-Nr.

Fig. V  piéces Numero de la norme Nbr.
No. Puarts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 ©92.29.850 Halteplatte Placue Plate 1
2 ©92.29.167 Mutter Fcrou Nut 14
3 ©92.29.852 Schraube Vis Screw 12
4 ©92.29.437 Schraube Vis Screw 2
5 24,1421.12 Hutter Ecrou Nut M5 DIN 934 14
6 ©92.29.381 Scheihe Rondelle Washer 112
7 ©92.29.693 Scheibe Rondelle Washer 14
8 ©92.29.853 Sicherung 5 A Fusible 5 A Fuse 5 A ]
9 ©92.29.854 Sicherung 26 A Fusible 20 A Fusce 20 A il
16 @92.29.855 Sicherung 15‘A Fusible 15 A Fuse 15 A 2
11 ©92.29.856 Sicherung 30 A Fusible 3@ A Fuse 20 A 1
1:2 24.1421.18 Mutter Ecrou Nut 18 DIN 934 16
13 24.8192.18 TFiadcherscheibe Rondelle d'arrét Lock washer J &,4 DIN 6798 16
14 ©92.29.857 Verbindungslasche Bride de raccord Adjusting strap 2
14A Verbindungslasche Bride de raccord Adjusting strap 1
1.5 21.1441.78 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 4
16 ©92.29.859 Sicherungskasten Support de fusible Fuses support 5
17 @92.29.860 Sicherungsplatte Plaque de fusible Fuses plate 1
18 092.29.861 Abdeckung Protecteur Protection 1
19 ©92.29.065 Umwmkehrschalter 24 V Interrupteur Rem. contr. reverser 2
20 092.29.862 Magnetschalter 24 V Interrupteur Rem. Eontr. switch 2
21 @92.29.863 Fahrelektron.24 V 35 A Electronique Chopper 1
22 ©92.29.864 TIsolator Isolateur Insulator 2
24 ©92.29.865 Ring Anneau Ring 4
2.5 @92,29,324 Lager Palier Bearing 2

E 3765 1/3





[

Norm — Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
i Numero de la norme Nbr.

Fig. ¥ pieces -
Descriptiun

J0121.000

No. FParts —No. Bezeichnung Désignation Standard Description Nbr.
26 ©92.29.866 Stecker M Fiche M Connector ! 2
27 ©92.29.867 Stecker F Fiche F Connector F 2
28 ©92.29.868 Schraube Vis Screw 2
29 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 3
30 ©92.29.353 Réandelschrauhe Vis Screw 2
31 ©92.29.929 Armaturenblech Tdle du bord Contro panel 1
32 @92.29.930 Hinweisschild Décalcomanie Label il
33 ©92.29.871 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
34 ©92.29.362 Klebeschild Décalcomanie Label i
35 ©892.29.363 Klebeschild Décalcomanie Label i
36 ©92.29,.359 Klebeschild Décalcomanie Label 1
37 ©92,29.357 KLebeschild Décalcomanie Label 1
38 ©92.29.684 Mutter Bcrou Nut 2
39 ©92.29.375 Rdndelschraube Vis Screw 2
49 ©92.29.872 Abdeckung Couvercle Cover 1
41 ©92.29.873 Filihrungshiigel Etrier Handle 1
42 ©92.29.874 Kabelbhaum Cable-faisceau Wiring 1
43 092.29.875 Abdeckung Couvercle Cover 1
44 892.29.876 Kontaktplatte Plaque stop Revers stop 1
4% ©92.29.877 Feder Ressort Spring 4
46 ©92.29.878 Schraube Vis Screw 4
47 ©92.29.879 Schaltertridger Plaque Microswitch plate 1
48 ©92.29.811 Microschalter Contacteur Microswitch 2
49 092.29.880 Schraube Vis Screw 4
50 ©92.29.408 SCheibe Rondelle Washer 4

)

E 3765 243





100121.000

Bild . ¢ile-Nr. ' Norm — Bezeichnun_, Stiick

Fig. N~ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. P.cts—No. Bezeichnung Désignation Descriptica Standard Description. Nbr.
51 ©92.29.881 Hutter Ecrou Nut 4
52 ©92.29.882 Potentiometer Potentiometer Potentiometer 1
53: ©92.29.883 Halter Plaque Holder 1
54 ©92.29.884 Schraube Vis Screw 1;
55 ©92.29.407 Gewindestift Goujon Stud 2
56 ©92.29.851 "Zahnrad Pignon Pinion |
57 ©@92.29.885 Zahnrad Pignon Pinion 1
58 ©92.29.886 Hebel Levier Lever 1
59 ©92.29.887 Antriebswelle Arbre d’entrainement Drive shaft g
60 ©92.29.888 Feder Ressort Spring 1
61 ©92.29.889 Anschlagstick Piéce hutée Adjustabhle stop part 1
62 092.29.890 Schaltstift Goupille Pin 2
63 ©92,29.184 Mutter Ecrou Nut 2
64 ©92.29.762 Scheibe Rondelle Washer 1
65 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer AG,4 DIN 125 )
66 226417237 ‘Schraube Vis Screw B4,2x16 DIN 7981 4
67 @92.2%.002 Schalter Contacteur Switch q
68 ©92.,29.056 Startschalter Contacteur Switch 1
68A 092.29.989 Kontakt V 5@ (o.Abb.) Contact V 50 Contact V.50 ¢
69 ©92.29.082 Kontrolleuchte - Lampe - témoin, Piclot Laght, 1
Batterie batterie battery
7@  24.1426.18 Mutter Ecrou Nut H8& DIN 986 2

E 3765 s

B4





E 3786

RR





0121.000

v e

Norm - Bezeichnuny Stiick

Bild nile-Nr.
Fig. [ piéces ] Numero de la norme  Nbr.
No. Purts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description. Nbr.
Artikel - Nummern
1 Nr.210@.41 Schrubbiirste Brosse Brush
(Polypropylene) (Polypropylene) (Polypropylene)
1 Nr.210@.42 Schrubbiirste Brosse Brush
(Bassine) (Bassine) (Bassine)
1 ©Nr.2100.43 Schrubbilirste Brosse Brush
(Tinex) (Tinex) (Tinex)
1 Nr.2100.44 Schrubbiirste Brosse Brush
(Stahl-Nylon-Mix) (Acier-Nylon-Mix) {(Steel-Nylon-Mix)
2 Nr.21900.45 Treibteller Belleville Drive washer
d’entrainement
3 Nr.2100.46 Pad schwarz (grob) Pad noire Pad black
3 Nr.2100.47 Pad griin (mittel) Pad verte Pad green
3 Nr.2100.48 Pad gelb (fein) Pad jaune Pad vyellow

B6

E 3786 11





B7

"’BESEHILDERUNG ’

MZ/M'] 00 BA 230

(ohne Abbil_dung)

G' uraraon
NRA 800 BA

Diese Maschine ist nur
fur den Einsatz

auf ebenen Fldachen
mit einer maximalen
Steigung bis 2%

bestimmt.
N

N

043.95.010

GUTBBOD 000.50.101

W.-GERMANY -

092.39.073
= Caricore le battene

Battenes 1o be charged

Battenen missen aulgelagen werden
T : s _— Il faut charger les banenes
L Maschine fur erhohte Beanspruchung] 043.95 009 24 vee max 25 a |.

bei gewerblicher Verwendung T
(92:39075
_Achtung !

i 14 ﬁ
043.00. 084 092.39.068

.......

092 39.074

ERee—
-___'———-—-
e ——

2

092.39.071 Batterie-Anschluf- Diagramm

092.39,077

092.39.058

092.39.059

092.39.057





B8

E2-0046.00

———

_l!LEBJlﬁ

HERO 18

BATTERIE

ROSS0 18

+ —

ROS550

Bs

LCELESTE

Cr2 }_l

I'_"'"'"B""'_"'T
[

fiERO1S )

BlaNCO

s

MERO 18

ARAMCIO

ROISD

nur_bei Ausfuhrung 600 BAE

angeschlossen |

HERQ T el L
2 o 1t
| ng] RO550 E "zl - H
. ¥ a 3| x I3 it
; H HAHE
= —hCuz MARRONE a o
- i £
I [ ! > E 3
% ARANGIQ I d —!
[ o
= GRIGIO i i
C []
¥ ] R R
.
" |? ‘ !
p= |
ALy
0 (o] x 9
= EQssQ_/
wey H -
Of__ROSS08
] Rossos |
A n ® ol |
> &[4 {5 . 5
TIZ @ & 4 TSF' &
\i o)
lg
9350 ' 1 Iso]
BIANCO l
= . DIANCO F
ARANCIO n o
ROSSO 4
Rosso 4 4
NERO § E—I NERO &
ROSSO O Crs Cwua
RO3SD 23 £ 18
NERQ 23 1
-
HERO S HERQ Y
R % ﬂﬁn.uq
RQESQ A of—1 ROS30 4
p luszu._.l
Msa (MSI

NRA 600 BA





300121.000

v -

Norm — Bezeichnuny Stiick

Bild  eile-Nr.
Fig. F piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.

B1-B4 Batterie, 24 V

PCB ©92.13.174 Ladestecker

PI ©92.13.174 Ladestecker

TC ©92.29.056 Schliisselschalter

IcC ©92.29.989 Schaltkontakt V 50

PTS ©92.29.891 Potentiometer

ISP ©92.29.002 Schalter - Biirstenmotore

IAS ©92.29.002 Schalter - Saugmotor

CB ©92.29.082 Kontrolleuchte - Batterie

TT1 ©92.29.065 Magnetschalter - Fahrmotor

TT2 ©92.29,065 Maqnetschaltef - Fahrmotor

TAS ©92.29.862 Magnetschalter - Saugmotor .

TSP ©32.29.862 Magnetschalter - Biirstenmotore

CT ©92.29.863 Fahrelektronik

ISOL @92.29.864 Isolator

IF ©92.29.807 Mikroschalter - Parkbremse

F1 ©92.29.853 Sicherung 5 A Schliisselschalter

F2 ©92.29.911 Sicherung 25 A Saugmotor

F3 ©92.29.854 Sicherung 20 A Biirstenmotor

Fa ©92,29.854 Sicherung 20 A Biirstenmotor

F5 ©92.29.856 Sicherung 30 A Fahrmotor

CF3 ©92.39.110 Stecker

BT ©92.29.882 Potentiometer - Fahrantrieb

IM ©82.29.811 Mikroschalter - Fahrtrichtung

IS ©92.29.890 Stiftschalter

E2-0046 .00 142





B800121.000

Bild . ile-Nr. Norm — Bezeichnun_, Stiick
Fig. I - piéces ) Numero de la norme - Nbr,
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
MA ©92.29.092 Saugmotor
MT ©92.29.782 Fahrmotor
MS1/MS2  ©92.29.759 Biirstenmotore
M1 ©92.39.111 Kabelverbinder 4-6 , 2=-fach
M2 ©92.29.760 Kabelverbinder 4-6 , 3-fach
E2-0046.00 2/2









